
 

 

 

破壊証明書番号：20200330-0001 

2020 年 4 月 28 日発行 

株式会社●●御中 

 

 
 

破 壊 証 明 書 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござ

います。お客様から依頼がありました以下記録媒体につきまして破壊が完了した事を証明致します。 

尚、破壊後の記録媒体は当社の責任において、廃棄物の処理及び清掃に関する法律に従い適正に処分を行うもの

とします。 

敬具 

－記－ 

製品型番          ：  

製造番号         ：  

データ消去（NSA 準拠）  ： 〇  

物理破壊（穿孔処理方式）  ： 〇  

破壊日                    ： 2020 年 4 月 25 日 

作業場所                  ： 東京都江東区有明３－７－１１ 有明パークビル 3F 

※ハードディスクに障害があり正常に機能しない場合、物理破壊のみ実施致します。 

 

破壊前                   破壊後 

 

－以上－ 

〒135-0063 

東京都江東区有明 3-7-11 有明パークビル 3F 

株式会社ネットフォース 

TEL03-5500-7700 
 

  


